



Váš dopis: 22755  
Spisová značka: SZ MeUPB 05511/2021/19/Nov  
Číslo jednací: MeUPB 75659/2021/Nov  
Datum: 19. 8. 2021

Vyřizuje: Mgr. Jan Novák  
E-mail: jan.novak@pribram.eu  
Telefon: 318 402 500

160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ

ID datové schránky:

## Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

### I.

#### ROZHODNUTÍ

Městský úřad Příbram, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), rozhodl o žádosti pana \_\_\_\_\_ : (dále jen žadatel“), ze dne 9. 8. 2021, takto:

Podle § 15 odst. 1 informačního zákona se žádost žadatele částečně **odmítá** tak, že mu, na základě ustanovení § 2 odst. 4 informačního zákona, **nebude** poskytnuta informace ve věci zániku pracovního poměru Ing. Radomíra Nepora s obcí.

#### Odůvodnění:

Povinný subjekt obdržel dne 9. 8. 2021 žádost o poskytnutí informace, kterou žadatel formuloval takto:

- 1) „Žádám o zaslání dokumentu č. j. MeUPB 67222/2020/Nep.“
- 2) „Žádám o sdělení, kterého dni zanikl pracovní poměr s obcí panu Ing. Radomíru Neporovi.“

#### Odůvodnění:

Kontrolou provedenou personálním oddělením Odboru vnitřních věcí Městského úřadu Příbram bylo zjištěno, že povinný subjekt, ve vztahu k osobě Ing. Radomíra Nepora, požadovanou informací nedisponuje.

Podle § 15 odst. 1 informačního zákona, „pokud povinný subjekt žádosti, byť jen zčásti, nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, případně o odmítnutí části žádosti“.

S ohledem na výše uvedené povinný subjekt rozhodl výrokem tohoto rozhodnutí tak, že žádost žadatele o poskytnutí informace, v rozsahu 2. části žádosti, odmítl.

**Poučení:**

Proti rozhodnutí povinného subjektu o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace je možné podle § 16 odst. 1 informačního zákona ve spojení s § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, podat odvolání. Odvolání se podává u povinného subjektu do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Středočeského kraje.

**II.**

**POSKYTNUTÍ INFORMACE**

Povinný subjekt, na základě 1. části uvedené žádosti, Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona, formou elektronické přílohy, zasílá požadovaný dokument č. j. MeUPB 67222/2020/Nep. Jako povinný subjekt Vám zároveň sděluje, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 informačního zákona nevyužije.

**Poučení:**

Pokud se způsobem vyřízení žádosti v části, kde jsou poskytovány informace, žadatel nesouhlasí, může podle § 16a odst. 1 informačního zákona podat stížnost do 30 dnů od doručení této informace. Stížnost se podává přímo k povinnému subjektu, který informaci poskytl. O stížnosti rozhoduje Krajský úřad Středočeského kraje.

Mgr. Jan Novák  
vedoucí Dopravního úřadu

**Příloha**

Dokument č. j. MuPB 67222/2020/Nep